

**MK Invest, Ikast ApS**  
**Gødstrup Søvej 20, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 03 85 93**

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

---

Martin Skovhus Kiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Invest, Ikast ApS Gødstrup Søvej 20 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 03 85 93 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Skovhus Kiel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	MK Finans Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af beboelsesejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2025 erhvervet en beboelsesejendom til udlejning.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 30. september 2025 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i kapitalinteresser de kommende år, alternativt koncerntilskud.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.369</b>	<b>-7.198</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.504	0
Andre finansielle indtægter	10.859	3.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.672</u>	<u>-17.076</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.052</b>	<b>-20.400</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.052</u></b>	<b><u>-20.400</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.052	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.400</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.052</u></b>	<b><u>-20.400</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>2.148.746</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.746</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.148.746</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>96.583</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.583</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>239.759</u>	<u>274.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>336.342</u></b>	<b><u>274.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.485.088</u></b>	<b><u>274.279</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-117.615	-120.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.615</b>	<b>-80.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.551.910	343.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.293	3.293
Anden gæld	0	915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.562.703	354.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.562.703</b>	<b>354.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.485.088</b>	<b>274.279</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-100.267	-60.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.400	-20.400
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-120.667	-80.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.052	3.052
	<b>40.000</b>	<b>-117.615</b>	<b>-77.615</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.672	16.706
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>370</u>
	<b><u>58.672</u></b>	<b><u>17.076</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.176.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.176.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	<u>-27.504</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-27.504</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.148.746</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet nominelt 700 t.kr.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 122 t.kr., der ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Finans Holding ApS, CVR-nr. 34605238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.